证券代码：603177         证券简称：德创环保        公告编号：2018－028

浙江德创环保科技股份有限公司

关于控股股东股份解除冻结的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江德创环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到控股股东绍兴德

能防火材料有限公司(以下简称“德能防火”)通知，根据中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司向浙江省绍兴市越城区人民法院出具的（2018）浙 0602执

413号《解除协助执行通知书（回执）》，解除对德能防火所持有的公司 520,000

股股票的查封，解冻日期 2018年 7月 26日。本次解冻股份数量占公司总股本的

0.26%。

该部分股份被冻结原因是德能防火为绍兴亿通纺织有限公司向上海浦东发

展银行股份有限公司绍兴分行借款提供担保，担保主债权金额最高不超过人民币

1000万元，因绍兴亿通纺织有限公司借款发生逾期而引起金融借款合同纠纷。

（详见公司 2017－025 号公告）

德能防火目前持有公司股份总数为 89,650,000 股，占公司总股本 44.38%，

为公司控股股东。本次解冻后，德能防火所持有公司股份无冻结情况。

特此公告。

浙江德创环保科技股份有限公司董事会

2018年 7月 28日